郑州师范学院党政办公室文件
校办学〔2018〕29号

郑州师范学院党政办公室
关于公布郑州师范学院优秀教案评比结果的
通  知
各教学单位：

依据《关于开展2018年度教师优秀教案评比活动的通知》精神及教学工作安排，郑州师范学院优秀教案评比活动于2018年6月顺利举行。经过各学院初评和学校复评，物理与电子工程学院张遂生等5名教师获得一等奖，化学化工学院穆兵等10名教师获得二等奖，教育科学学院魏文选等15名教师获得三等奖，外国语学院李锋伟等17名教师获得优秀奖。现将本次教案评比获奖名单予以公布。

附件：2018年度郑州师范学院优秀教案评比获奖名单

2018年6月8日

附件
郑州师范学院
2018年度优秀教案评比获奖名单
一等奖（5名）
物理与电子工程学院    张遂生
历史文化学院          郭  敏
特殊教育学院          刘文璐
初等教育学院          袁洪哲
初等教育学院          赵文霞

                    二等奖（10名）
化学化工学院          穆  兵
初等教育学院          焦晓霞
初等教育学院          冯瑞娜
经济与管理学院        朱晨阳
文学院                石艳娜
外国语学院            王  晋
外国语学院            杨  燕
音乐与舞蹈学院        睢晓杰
特殊教育学院          葛  娟
信息科学与技术学院    王  宁

三等奖（15名）
教育科学学院            魏文选
信息科学与技术学院      马  歌
信息科学与技术学院      尚  琼
公共艺术教育部          冯  璞
文学院                  武  勇
音乐与舞蹈学院          翟玥坤
体育学院                高修鹏
教育科学学院            庞  琪
初等教育学院            张  珺
就业指导中心            张晓敏
生命科学学院            袁秀云
体育学院                汪继东
公共艺术教育部          刘  文
文学院                  庄素真
数学与统计学院          杨国增
优秀奖（17名）
外国语学院              李锋伟
外国语学院              张静菲
物理与电子工程学院      邱爱中
传播学院                杨  君
美术学院                郭志炜
历史文化学院           宫  凯
美术学院               陈  淼
数学与统计学院         温丹华
地理与旅游学院         常秋芳
数学与统计学院         潘燕玲
美术学院               王恰恰
物理与电子工程学院     张红卫
外国语学院             李  凌
政治与公共管理学院     周在娟
生命科学学院           范春丽
地理与旅游学院         穆艳华
教育科学学院           张新帆
主送：校内各学院
郑州师范学院党政办公室                  2018年6月8日印发
PAGE
- 6 -